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Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

34816826R 

34811047H 
77506749S 

29038302C 
77508663C 

12738184W 
22458396T 

22456677Y 
48391611W 

34832276H 
23013944Y 

77503290Y 
48395502Y 

DNI/NIE 

ALCARAZ SAURA, MARIA FUENSANTA 

AYALA HERRERA, CARMEN 
BALLESTER ARRONIZ, MARIA JOSEFA  

CAMACHO LOZANO, MARIA JOSE 
ESQUIVA PEÑA, Mª ASUNCION 

FERNADEZ GARCIA, MARIA TERESA 
GARCIA HERNANDEZ, MARIA JOSEFA 

LUCAS MARTINEZ, GINES ERNESTO 
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 

ORTIZ SANDOVAL, IRENE 
ROBLES JIMENEZ, ANDRES 

SANCHEZ FRANCO, JOSE FRANCISCO 
SERRANO MARIN, ANTONIA 

Apellidos, nombre 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ENFERMERO ESPECIALISTA EN 

SALUD MENTAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE  
14 DE JULIO DE 2017 (BORM DE 25 DE JULIO DE 2017).  
 LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  


